
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie

Plac Wolności 1
     87-410 Kowalewo Pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 7/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 16 stycznia 2017 roku

Or.0050.7.2017

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargu  na  sprzedaż
nieruchomości.         

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporzadzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości  (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) uchwala się, co następuje:

p o w o ł u j ę

§ 1

1. Komisję w składzie:

Przewodniczący:        Bożena Rymanowska

Członkowie: Magdalena Górna

Brygida Sławińska-Śliwa

2. Celem  komisji  jest  przeprowadzenie  przetargu  ustnego  ograniczonego
na  sprzedaż:

prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości,  stanowiącej  własność  Powiatu
Golubsko-Dobrzyńskiego,  będącej  w użytkowaniu wieczystym Gminy Kowalewo
Pomorskie,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków,  prowadzonej  przez
Starostwo Powiatowe w Golubiu-Dobrzyniu, jako działka nr 97 o pow. 0,1326 ha,
objętej  KW  nr  TO1G/00007316/5,  położoną  w  Kowalewie  Pomorskim  przy
ul. Plac Wolności 3A, zabudowaną budynkiem Przychodni.

§ 2
1. Po  rozstrzygnięciu  przetargu  Komisja  przedstawi  Burmistrzowi  Miasta  informację

z  roztrzygnięcia.
2. Po  rozstrzygnięciu  przetargu  komisja  rozwiązuje  się.

§ 3
      Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

                                                                                                                    BURMISTRZ
/-/ Andrzej Grabowski           

B. Sławińska-Śliwa


